南通大学医学院教学实践基地共建协议书

为进一步加强教学实践基地建设，提高人才培养质量，经协商，南通大学医学院（以下简称甲方）和                              （以下简称乙方）同意建立教学实践基地关系，双方达成如下协议：

一、经双方同意，确定乙方为甲方的教学实践基地，挂“南通大学医学院教学实践基地”牌。挂牌后领导体制不变。

二、甲方按要求给予乙方教学业务上的指导，发给乙方相关的教学文件和教学资料，并定期派教学人员到乙方进行巡视、讲学，协助指导学生。

三、甲方根据乙方需要，择优推荐应届本科毕业生至乙方工作，充实乙方的业务工作、教学力量。

四、乙方应将教学工作列为本单位的经常性工作，指定专人负责教学安排及学生管理。

五、乙方每年接受甲方学生进行实践教学活动，并按照甲方制订的教学计划和大纲要求组织实施，每年接受的学生数量由双方根据学生人数、住宿安排等具体情况商定。

六、双方根据需要和可能，积极开展相应领域内的学术交流活动。甲方可为乙方提供教学、实验、培训和科研等方面的便利条件。

七、根据实际工作需要，双方可互派专业技术人员参加对方实际工作，具体人数、时间通过协商安排。

八、学生在基地进行教学活动发生的经费，按照有关文件精神，协商解决。双方应尽可能提供给对方优先权和便利条件。

九、本协议经双方签字盖章后生效。协议一式四份，双方各保留两份。有效期为五年。期满后根据双方需要，可续签协议。

十、未尽事宜，由双方协商解决。

协议单位：

甲方                           乙方

南通大学

负责人（签字）：                负责人（签字）：

单位盖章：                     单位盖章：

         年  月  日                     年  月  日

PAGE